

Kotimaa lehti, mielipidekirjoitus 14.11.2024

Sateenkaari on lupaus turvallisesta tulevaisuudesta

Jouko Martikainen kirjoittaa Sateenkaarimessuista. Hänen kuvauksensa on hyvä esimerkki ajattelusta, jonka vuoksi Sateenkaarimessuja tarvitaan. Niitä tarvitsevat asianosaiset seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt, heidän puolisonsa, vanhempansa, lapsensa, sisaruksensa, ystävänsä ja työtoverinsa.

Martikaisen näkemyksen mukaan sateenkaari työ perustuu harhaoppiin. Se poikkeaa hänen mukaansa Herramme Jeesuksen opetuksesta. Jeesus ei kyllä sanonut näistä kovaan todellisuuteen syntyneistä ihmisistä mitään. Paavali puhuu joistakin heihin liittyvistä ilmiöistä.

Edelleen Martikainen sanoo, että hyväksyvä suhtautuminen seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin on ristiriidassa jakamattoman kristikunnan uskontunnustusten kanssa.

Asiahan on täysin päinvastoin. Uskontunnustus sanoo että ”uskomme Isään, Jumalaan, Kaikkivaltiaaseen, taivaan ja maan Luojaan”. Luonto, elämän ihme maapallolla ja maailmankaikkeudessa on siis Jumalan ilmoitusta meille. Meidät on kutsuttu tutustumaan siihen, ymmärtämään sitä, se on kutsu Jumalan tuntemiseen.

Olemassaolon monimuotoisuuden ja salaisuuksien näkeminen, kuuleminen ja ymmärtäminen on vaikeaa, haastavaa, oivallusta tuottavaa, pelottavaa. Emme enää elä ajassa, jolloin oli harhaoppista ajatella, että maa kiertää aurinkoa. Se on opittu hyväksymään kauan sitten. Inhimilliseen seksuaalisuuteen liittyvä tieto on muutaman sukupolven ajalta. Emme tiedä, miksi joku syntyy homona tai lesbona tai lapsena, josta kukaan ei osaa päätellä, onko hän fyysisesti poika vai tyttö.

Voimme kuitenkin voittaa pelkomme ja suhtautua kovaan todellisuuteen syntyneihin myötätunnolla.

Martikaisen mukaan sateenkaaritunnuksia ei saa tuoda kirkkoon. Lottien, sotaveteraanien ja partiolaisten liput kyllä saa ilmeisesti tarvittaessa tuoda, mutta ei sateenkaarta. Sehän on kuitenkin yksi uskomme vanhimpia symboleita. Sateenkaari, Jumalan lupaus meille turvallisesta tulevaisuudesta.

Liisa Tuovinen, rovasti

Yhteys-liikkeen johtokunnan jäsen